様式第１号

入札参加資格確認申請書

                         令和○年○月○○日

 （あて先） 高崎市・安中市消防組合管理者

○○・△△・□□高機能消防指令システム更新整備工事特定建設工事共同企業体 代表者

                    住    所 ○○県○○市○○町１

                    商号又は名称 ○○株式会社

                    代 表 者 氏 名 代表取締役 ○○  一郎 ㊞

令和  年  月  日付で入札公告のありました高機能消防指令システム更新整備

工事に係る入札に参加する資格について、確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

 なお、成年被後見人、被保佐人及び破産者で復権を得ないものでないこと並びに添付書

類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 同種工事等の施工・業務実績（様式第２号）

２ 配置予定技術者等の資格・経験（様式第３号）

３ 経営規模等評価結果通知書総合評定値通知書の写し

４ 建設業の許可の写し

５ 施工・業務実績を判断できる工事・業務請負契約書の写し又は日本建設情報総合セン

ターのカルテ

６ 配置予定技術者の資格を証明するもの

７ 専門技術者の要件を満たすことを確認できる資料

８ 共同企業体入札参加資格審査申請書

９ 特定建設工事共同企業体協定書

10 共同企業体に係る代表者への委任状

（備考）

入札公告により定める書類を提出してください。